
VI. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 
DIMITRIJE DEMETRA 13 
42000 VARAŽDIN 
 
KLASA: 112-01/24-01/5 
URBROJ: 2186-102-01/01-24-12 
Varaždin, 16.4.2024. 
 
Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ broj  87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 

98/19, 64/20, 151/22 i 156/23), i članka 11. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja VI. 

osnovne škole Varaždin ( u daljnjem tekstu : Pravilnik)  ravnatelj VI. Osnovne škole Varaždin  

donosi: 

 

ODLUKU 
o neizboru kandidata  

 
 

U VI. osnovnoj školi Varaždin neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu učitelja prirode 
i biologije (m/ž) na određeno nepuno radno vrijeme od 12 sati tjedno temeljem natječaja koji 
je bio objavljen dana 21. ožujka 2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči škole. 
 

Obrazloženje 

 

Natječaj za radno mjesto učitelja prirode i biologije (m/ž) na određeno nepuno radno vrijeme 

od 12 sati tjedno objavljen je  dana 21. ožujka 2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnim 

pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči škole. 

Budući da kandidatkinja koja je pristupila procjeni i vrednovanju kandidata nije postigla 

zadovoljavajuće rezultate na provedenom testiranju odlučeno je kao u dispozitivu Odluke. 

 
 

 

Ravnatelj: 

Mario Stančić, dipl. inf. 

 


